HyperX Fury S Pro Gaming Size L - mouse pad

Generelt
Produkttype:
Produktmateriale:
Bredde:

Dybde:

Hojde:

Veegt:

SKU
Produktbeskrivelse:

Produkttype:
Produktmateriale:

Dimensioner (B x D x
H):

Veegt:

Musematte

Gummi, veevet materiale
40 cm

45 cm

0.4cm

426 g

Produktdatablad genereret d. 05-05-2024 22:45.

HX-MPFS-L

HyperX Fury S Pro Gaming Size L -
musematte

Musematte

Gummi, veevet materiale
40cm x 45 cm x 0.4 cm

426 g

Veer opmeerksompa at priser og lagerstatus var geeldende p& genereringstidspunktet og dermed ikke kan garanteres.
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